
 1 

 

Ubytování ZDARMA pro pojištěnce RBP, zdravotní pojišťovny  

při splnění následujících podmínek: 

• Povinnost dokoupení plné penze v ceně 39 € na osobu a noc. 

• Povinnost dokoupení alespoň jedné procedury denně výběrem z "Ceníku procedur pro 

pojištěnce RBP, zdravotní pojišťovny“ (počet procedur = počet nocí + 1, na osobu). 

• Povinnost uhradit sezónní doplatek, v termínech a sumách jak je uvedeno v tabulce 

níže. Během těchto měsíců účtujeme i víkendový příplatek za noc z pátku na sobotu a ze 

soboty na neděli. Tyto příplatky se sčítají.  

• Pobyt začíná večeří v den příchodu (ubytování po 14 h) a končí obědem v den odchodu 

(uvolnění pokoje do 10 hod, po 10 hodině jen se souhlasem recepce). 

• Poukaz je určený pro dvě osoby. Pokud jej chce využít jen jedna, platí doplatek za obsazení 

pokoje jen jednou osobou. 

• S tímto pobytem není možné kombinovat žádné jiné slevy. 

• K pobytu je k dispozici pokoj s balkonem, koupelnou, WC, TV/SAT, rádiem, telefonem, wifi. 

 

Způsob rezervace pobytu:  

• Klikněte na zelené tlačítko "REZERVAČNÝ FORMULÁR" a vyplňte formulář - 

Procedury si vyberete z nabídky: Typ pobytu – „RBP pobyt“ 

nebo 

• Napíšete e-mail na recepcia@hotelmaj.sk do kterého uvedete tyto údaje: 

o Termín pobytu od - do a počet nocí 

o jména osob, které přicestují na pobyt 

ke každému jménu povinný počet vybraných procedur (= počet nocí + 1) 

o vaše telefonní číslo 

 

Nástupní dny:  

o čtvrtek  pobyt na 3 noci 

o neděle  pobyt na 4 – 7 nocí 

https://www.hotelmaj.sk/rezervacia/rezervujte-si-teraz/?typ_pobytu=Globaltex%2520%2F%2520Beltex%2520poukaz&uid=51
mailto:recepcia@hotelmaj.sk


 2 

 

Toto získáte jako pozornost hotelu: 

• volný vstup do hotelového krytého bazénu s vodou teplou 30 - 33 °C (teplota je nižší v lete, 

vyšší v zimě) 

• volný vstup do hotelového fitness studia 

• taneční večery  

• free wifi v celém hotelu i na pokojích 

  

Příplatkové služby: 

• sezónní příplatek:  únor - duben a listopad   + 10 € / os./noc,   

květen - říjen   + 15 € / os./noc,    

Vánoce/Silvester   + 15 € / os./noc,  

Silvestrovská noc   + 40 €  

• pokoj obsazený jednou osobou: leden a prosinec   + 10 € / noc,  

úmor - duben a listopad  + 15 € / os./noc,  

květen - říjen a Vánoce  + 20 € / os./noc 

• ubytování v apartmánu   + 60 € / noc, od 4 nocí 40  € / noc, od 8 nocí 30 € / noc 

• ubytování v pokoji XXL   +12 € / noc  

• oběd      +12 € / osobu a noc (pokud není je v ceně pobytu)   

• klimatizace     + 5 € / noc 

• prodloužení pobytu s polopenzí  + 69 € / noc / dosp.os.  

• léčebné relaxační služby 

  

Dětské ceny : 

(pobyt se předpokládá bez služeb Relax centra s alespoň jedním dospělým a s dětskou porcí) 

• děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu zdarma. 

• půjčení pevné dřevěné postýlky    4 € / noc. 

• děti od 3 do 12 let ubytovaní  s polopenzí  48,30 € / noc,  

s plnou penzí  56,70 € / noc. 

  

Platba a storno: 

Hotel požaduje platbu dopředu do 7 dní od objednání pobytu. 

V případě storna rezervace více než měsíc před začátkem pobytu Vám bude zálohová platba vrácená.  

V případě storna v období kratším než měsíc před pobytem bude ze zálohy odečten storno poplatek 

podle Všeobecných obchodných podmienok hotela.  

Posun termínu pobytu provedený ve stornovacím období  je považovaný za storno a novou rezervaci.  

Možnost platby v Kč na účet banky v ČR.  

  

Cena zahrnuje DPH. Cena nezahrnuje městský ubytovací poplatek 2,00 € / osoba / noc pro dospělé 

osoby a 0,20 € / osoba / noc pro osoby do 18 let. Od placení ubytovacího poplatku jsou osvobození 

držitelé ZTP průkazu a jejich průvodci, kteří ho předloží v recepci.  

Hotel si vyhrazuje právo změny cen. Ceny jsou platné od: 01.01.2023. 

 

https://www.hotelmaj.sk/fileadmin/hotelmaj/subory/subory_na_stiahnutie/Obchodne_podmienky/Vseobecne_zmluvne_podmienky.pdf

